ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 213/QĐ-UBND
                                   Bình Phước, ngày 05 tháng 02 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh

giai đoạn 2013 - 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 118/1999/QĐ-UBND ngày 31/5/1999 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 37/2008/QĐ-UBND ngày 29/7/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý và thực hiện tuyển chọn, xét chọn, triển khai, nghiệm thu và ứng dụng khoa học công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 38/2008/QĐ-UBND ngày 29/7/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý và thực hiện tuyển chọn, xét chọn, triển khai, nghiệm thu và ứng dụng đề tài khoa học xã hội và nhân văn cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Bình Phước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số     77/TTr-SKHCN ngày 30/01/2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh giai đoạn 2013 – 2017, gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Phạm Văn Tòng
	- P. Chủ tịch UBND tỉnh
	- Chủ tịch Hội đồng.

	2. Ông Trần Văn Vân
	- GĐ Sở KH&CN
	- PCT TT Hội đồng.

	3. Ông Nguyễn Văn Tới
	- GĐ Sở NN&PTNT
	- Thành viên

	4. Ông Trương Văn Phẩm
	- PGĐ Sở Tài chính
	- Thành viên.

	5. Ông Nguyễn Thanh Bình
	- PGĐ Sở KH&ĐT
	- Thành viên.

	6. Ông Nguyễn Văn Hiếu
	- PGĐ Sở Công Thương
	- Thành viên.

	7. Ông Nguyễn Ngọc Lai
	- TP.QLKH Sở KH&CN
	- Thành viên, Thư ký

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Hội đồng:
	1. Bà Nguyễn Thị Lan Hương
	- Chủ tịch Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh
	- PCT Hội đồng

	2. Ông Phan Văn Minh
	- PTB Kinh tế ngân sách, HĐND tỉnh
	- Thành viên

	3. Ông Nguyễn Văn Tư
	- PTB Tuyên giáo Tỉnh ủy
	- Thành viên.

	4. Ông Lê Khắc Nguyên
	- PCT Hội Nông dân tỉnh
	- Thành viên

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh làm việc theo các quy định tại Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số 118/1999/QĐ-UBND ngày 31/5/1999 của UBND tỉnh.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ngành: Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh, Hội Nông dân tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

   KT. CHỦ TỊCH

                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                           Nguyễn Văn Lợi